[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.11.2010 года № 460
р.п. Романовка
1

О внесении изменений

в постановление администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 30.09.2010 года № 390

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

Р HjvfyjdcrjujH

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Романовского муниципального района  Саратовской области от 30.09.2010 года № 390 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 23.11.2009 года № 549» следующие изменения:

в тексте постановления после слов «субсидия на комплектование книжных фондов библиотек  Романовского муниципального района»  дополнить словами  «и подписку на литературно-художественные журналы»;

таблицу в приложении к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    Глава администрации

муниципального   района                                       А.И.Щербаков

Приложение к постановлению

администрации Романовского

муниципального района Саратовской

области

от  13.11.2010   № 460

Перечень мероприятий обеспечивающих выполнение Программы

	№
	Учреждение культуры
	Наименование мероприятий.
	Ориентировочная стоимость (тыс. руб.)

	1
	МУК "Районная централизованная библиотечная система " Романовского муниципального района Саратовской области
	1.Приобретение для жителей Романовского муниципального района научно-популярной, художественной, справочной, детской литературы.

2.Подписка на литературно-художественные журналы
	1.Субсидия на комплектование книжных фондов библиотек Романовского муниципального района и подписку на литературно-художественные журналы -45,4

2.Софинансирование расходных обязательств-2,24

	ИТОГО:
	47,64

Верно: Управляющий делами

администрации муниципального района                                   Н.В.Брагазина

[image: image1.png]